25.09.2018 г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
 ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 ОБ ОТЗЫВЕ ИЗ ОСНОВНОГО  ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВУ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОМАНЕНКО А.И.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи со сложившейся служебной необходимостью, Дума Заречного муниципального образования
РЕШИЛА:
1 Отозвать из основного оплачиваемого отпуска Романенко Александра Ивановича,    главу администрации Заречного муниципального образования - администрации сельского поселения на 4 (четыре) календарных дня (с 26.09.2018 по 29.09.2018 г. включительно).
2.Предоставить Романенко А.И. возможность использования данной части отпуска в удобное для него время в течении года.

 Глава Заречного
муниципального образования                                                             А.И.Романенко